- RODRIGO TONELOTTO (CNPJ nº.02.514.617/0001-50), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor
total de R$ 89,60 (oitenta e nove reais e sessenta centavos); nº. 02 - no valor total de R$ 80,64
(oitenta reais e sessenta e quatro centavos); nº. 04 - no valor total de R$ 66,00 (sessenta e seis
reais); nº. 08 - no valor total de R$ 391,44 (trezentos e noventa e um reais e quarenta e quatro
centavos); nº. 09 - no valor total de R$ 848,00 (oitocentos e quarenta e oito reais); nº. 10 - no valor
total  de R$ 1.060,00 (mil  e sessenta reais);nº.  11 - no valor  total  de R$ 848,00 (oitocentos e
quarenta e oito reais).
- SUPERMERCADO BIAZOTO LTDA (CNPJ nº.44.800.555/0001-93), referente ao(s) item(s) nº.

03 - no valor total de R$ 119,80 (cento e dezenove reais e oitenta centavos); nº. 06 - no valor total

de R$ 258,00(duzentos e cinquenta e oito reais).

- MULTILIMP DISTRIBUIDORA LTDA ME (CNPJ nº.43.952.689/0001-67), referente ao(s) item(s)

nº. 05 - no valor total de R$ 261,00 (duzentos e sessenta e um reais); nº. 07 - no valor total de R$

100,00 (cem reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 27 de janeiro de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

o(a)  aquisição  de  carne  moída  para  uso  na  cozinha  comunitária   em   especial,
promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- SUPERMERCADO BIAZOTO LTDA (CNPJ nº.44.800.555/0001-93), referente ao(s) item(s) nº.

01 - no valor total de R$ 1.276,00 (mil duzentos e setenta e seis reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 27 de janeiro de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

Pinhal, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no

[...]

o(a) aquisição de arroz e feijão para uso no fundo social  em especial, promovida a
favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- SUPERMERCADO BIAZOTO LTDA (CNPJ nº.44.800.555/0001-93), referente ao(s) item(s) nº.

01 - no valor total de R$ 7.155,00 ( sete mil cento e cinquenta e cinco reais); nº. 02 - no valor total

de R$ 1.674,00 (mil seiscentos e setenta e quatro reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 27 de janeiro de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO

Espírito  Santo do Pinhal, 27 de janeiro de 2025

(a) Sr(a)
NOME-ISABELLA PARÍCIA OLIVEIRA MADEIRA DA SILVA 
RUA- JOÃO VALENTE-Nº-65